
N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI Nº

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 027 APOYO EDUCATIVO GUTIERREZ ALVARO DERY YAQUELIS 18756-2020 09763338 50
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

2 027 APOYO EDUCATIVO
RIVERA RAMIREZ ROCIO DEL PILAR 

ROXANA
18284-2020 70583390 50

APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

3 027 APOYO EDUCATIVO BAZAN MACEDO LUCILA 18204-2020 06012493 50
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

4 027 APOYO EDUCATIVO TERREL NATEROS KAREN YANET 18712-2020 21124856 50
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

5 027 APOYO EDUCATIVO TRILLO TRILLO OSWALDO CAMILO 18566-2020 10170012 50
APTO PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

6 027 APOYO EDUCATIVO LARA REYES CARMEN GUADALUPE 18736-2020 06559987 50
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

7 027 APOYO EDUCATIVO HUARCAYA ROSADIO LIZBETH 18946-2020 41104421 50
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

8 027 APOYO EDUCATIVO MENESES VEGA GLORIA STEPHAN 18883-2020 72470674 50
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

9 027 APOYO EDUCATIVO BAEZ GUTIERREZ DIANA 18764-2020 44479429 50
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

10 027 APOYO EDUCATIVO MINAYA RIVAS LEONIDES 18816-2020 04021919 50
APTO PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

11 027 APOYO EDUCATIVO MAXIMILIANO CABELLO PILAR JUDIT 18285-2020 43678235 45
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

12 027 APOYO EDUCATIVO URETA AMBROSIO IDA ADELA 18943-2020 20060387 45
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

13 027 APOYO EDUCATIVO HUAMAN PANIAGUA JOHANNA NELLYSSA 18750-2020 47310926 45
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

14 027 APOYO EDUCATIVO SUYO QUISPE VILMA 18585-2020 23874549 40
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

15 027 APOYO EDUCATIVO ALTEZ LOZANO POOL BRYAN 18751-2020 47221678 40
APTO PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

16 027 APOYO EDUCATIVO CUETO CUPE MONICA ROSSMERY 18322-2020 21557670 40
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

17 027 APOYO EDUCATIVO YACILA FLORES LORENA MIRELLA 18328-2020 46799969 40
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

18 027 APOYO EDUCATIVO RIOS ARAUCO SONIA AMPARO 18970-2020 16120917 40
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

19 027 APOYO EDUCATIVO TICSE TELLO MARICEL CELINDA 18757-2020 73426471 40
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

20 027 APOYO EDUCATIVO CORDOVA SERGO ASHLEY JANETH 18853-2020 47368690 40
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

PROCESO CAS JEC N° 027 -2020  
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI Nº

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO CAS JEC N° 027 -2020  
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

21 027 APOYO EDUCATIVO QUITO ZAVALA ANA MARIA 18685-2020 10818248 40
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

22 027 APOYO EDUCATIVO SUMARAN PERALTA ABIGAIL 18094-2020 45982900 35
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

23 027 APOYO EDUCATIVO VILLANUEVA ROQUE ELVA SUSANA 18806-2020 47792279 35
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

24 027 APOYO EDUCATIVO ALIAGA INFANSON TANIA 18481-2020 70998145 30
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

25 027 APOYO EDUCATIVO DOMINGUEZ INCA SUSANA 18702-2020 43050335 30
APTA PARA ENTREVISTA 

PERSONAL

26 027 APOYO EDUCATIVO FERNANDEZ LAMBERTO ARACELI ALINE 18839-2020 72320222 25 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

27 027 APOYO EDUCATIVO LEON SUAREZ MARLENE GIANINA 18955-2020 15849857 25 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

28 027 APOYO EDUCATIVO OLIVOS VALENCI KATTY LIZ 18595-2020 70064252 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

29 027 APOYO EDUCATIVO VARGAS MESTANZA ANGELA ELISABET 18302-2020 09256973 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

30 027 APOYO EDUCATIVO SEGOVIA ROBLADILLO PABLO ANTONIO 18403-2020 44875257 0
NO PRESENTO FICHA CURRICULAR 

(ANEXO N° 01)

31 027 APOYO EDUCATIVO HUALLANCA BOHORQUEZ CONSUELO 18349-2020 21879017 0
NO PRESENTO FICHA CURRICULAR 

(ANEXO N° 01)

32 027 APOYO EDUCATIVO VARGAS TENORIO RUTH 18617-2020 47350003 0
NO PRESENTO FICHA CURRICULAR 

(ANEXO N° 01)

33 027 APOYO EDUCATIVO VIDAL TABOADA ROCIO YVANE 18207-2020 40368174 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

34 027 APOYO EDUCATIVO MURILLO ANTONIO NANCY GUISELA 18295-2020 45645282 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

35 027 APOYO EDUCATIVO SULCA NIETO DEYANINA ERIKA 18832-2020 40921469 0
NO PRESENTO FICHA CURRICULAR 

(ANEXO N° 01)

36 027 APOYO EDUCATIVO DELGADO PICCHATTITO AGUSTINA 18856-2020 10311189 0
 ANEXO 1 OBSERVADO 

(INFORMACION INCOMPLETA)

37 027 APOYO EDUCATIVO VELASQUEZ PIÑAS MILUSKA MAYRA 18945-2020 42894168 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

38 027 APOYO EDUCATIVO ZAVALA ROJAS YENIFER OSHIN 18913-2020 47918458 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA Y  GENERAL

39 027 APOYO EDUCATIVO MONAGO TORIBIO SONIA RAQUEL 17899-2020 04047379 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA Y  GENERAL

40 027 APOYO EDUCATIVO HUARANGA VASQUEZ GABY ANGELICA 18239-2020 07658549 0
NO PRESENTO FICHA CURRICULAR 

(ANEXO N° 01)
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41 027 APOYO EDUCATIVO ROMAN MENDOZA MARIA 18797-2020 10622769 0
NO COMPLETO CORRECTAMENTE 

EL ANEXO 1

42 027 APOYO EDUCATIVO BRAÑES PAGAN KARIN RAQUEL 18969-2020 20083749 0
NO COMPLETO CORRECTAMENTE 

EL ANEXO 1

43 027 APOYO EDUCATIVO GONZALES BARRERA ERIKA DEL CARMEN 18801-2020 46737108 0
NO CUMPLE LOS REQUISITOS 

MINIMOS

44 027 APOYO EDUCATIVO LOVERA FIERRO JESUS JAVIER 18918-2020 70747860 0
NO CUMPLE LOS REQUISITOS 

MINIMOS

45 027 APOYO EDUCATIVO GUTIERREZ HUASCO ELIZABETH ROCIO 18961-2020 73020512 0
NO COMPLETO CORRECTAMENTE 

EL ANEXO 1

46 027 APOYO EDUCATIVO CELIO MATEO NICOLAS MARTIN 18974-2020 09868662 0
 LOS ANEXOS INCOMPLETOS 

(1,2,3,4,5,6,7,8,9 y 10)

47 027 APOYO EDUCATIVO SANCHEZ PAZ ROSA 18457-2020 10648658 0
NO CUMPLE LOS REQUISITOS 

MINIMOS

48 027 APOYO EDUCATIVO ROMERO PEREZ LILIANA LOURDES 18865-2020 10150276 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA, GENERAL

49 027 APOYO EDUCATIVO
RODRIGUEZ NAVARRO GERALDINE 

YOBANKA
18977-2020 74635025 0

NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA, GENERAL

50 027 APOYO EDUCATIVO ROMERO PORRAS SIMON ORLANDO 18862-2020 42750911 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

51 027 APOYO EDUCATIVO AGUILAR CORNEJO FANNY 18933-2020 08483381 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

52 027 APOYO EDUCATIVO IDONE CONDOR RUTH ZORAIDA 18604-2020 07682988 0
NO CUMPLE ESPERIENCIA 

ESPECIFICA

53 027 APOYO EDUCATIVO CAPCHA CHAVEZ ARACELY LERIFY 18908-2020 40155340 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA, GENERAL

54 027 APOYO EDUCATIVO VENTURA RAMIREZ DIOSABEL 18905-2020 09374598 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

55 027 APOYO EDUCATIVO MENDOZA TORRES ROSMERY ELIDHE 18965-2020 72956388 0
 LOS ANEXOS INCOMPLETOS 

(1,2,3,4,5,6,7,8,9 y 10)

56 027 APOYO EDUCATIVO CASTRO ESTRADA GUILLERMO JESUS 18753-2020 06811480 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

57 027 APOYO EDUCATIVO RODRIGUEZ ESTELA RENZO HENDERSON 18779-2020 73061639 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA, GENERAL

58 027 APOYO EDUCATIVO CONTRERAS CABEZAS LESLIE ELENA 18904-2020 42235026 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

59 027 APOYO EDUCATIVO ARCOS MARTINEZ LEONISE 18959-2020 07676100 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

60 027 APOYO EDUCATIVO LA TORRE CASTRO GLENNY CAROLINA 18980-2020 002657378 0  LOS ANEXOS INCOMPLETOS (1 Y 2)
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61 027 APOYO EDUCATIVO PEREZ YANTAS KATERIN LESLY 18737-2020 70404803 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

62 027 APOYO EDUCATIVO GONZALES AYALA WENDY 18676-2020 77048474 0
NO PRESENTO FICHA CURRICULAR 

(ANEXO N° 01)

63 027 APOYO EDUCATIVO BRAVO ROMERO KAROLAYN GENESIS 18912-2020 75607487 0
NO PRESENTO FICHA CURRICULAR 

(ANEXO N° 01)

LOS POSTULANTES QUE NO SE PRESENTEN A LA ENTREVISTA PERSONAL EN LA FECHA Y HORA ESTABLECIDA QUEDARAN ELIMINADOS DEL PROCESO DE CONVOCATORIA 

* LOS POSTULANTES DEBERAN APERSONARSE CON SU DOCUMENTO DE IDENTIDAD

VITARTE, 25 DE FEBRERO DEL 2020

* HORA  : 09: 00 AM ( HORA EXACTA) 

* LUGAR : AV. LA MOLINA 905 - LA MOLINA - 6TO PISO

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO" DEBERAN APERSONARSE A LA UGEL N° 06 : 

* DIA : MIERCOLES 26 DE FEBRERO DEL 2020


